平成 27 年 4 月 30 日
各 位

会社名 小林製薬株式会社
代表者 代表取締役社長 小林 章浩
コード番号 4967 東証一部

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動（平成 27 年 6 月 26 日付

予定）について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補

常勤監査役 香月 一幸  （現 信頼性保証本部付）
社外監査役 八田 陽子  （現 学校法人国際基督教大学 監事）

２．退任予定監査役

常勤監査役 平岡 正啓
社外監査役 林  浩志

以 上

本件に関するお問合わせ先

小林製薬株式会社 広報総務部

大阪 TEL.06-7711-0505    東京 TEL.03-5602-9913